peut s’intégrer dans un projet plus global avec les parcelles AC50/AC51 et AC580 situées au Nord, comprenant la
construction d’un programme de 70 logements et pour lequel un permis de construire a été déposé le jeudi 11
septembre 2025.

MARIGNAN propose d’acquérir le terrain au prix 222 000 € HT(deux cent vingt-deux mille euros). Cette 
proposition d’acquisition est assortie des conditions suivantes : 

• Obtention et purge de toutes les autorisations administratives nécessaires à l’opération ; 
• Acquisition concomitante des parcelles AC 50/AC 51 et AC 580 ; 
• Obtention de la garantie financière d’achèvement.